
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BŘECLAV
Mgr. Marcela Petrošová, soudní exekutor

17. listopadu č.p. 2995/1a, Břeclav, 690 02
tel.: +420 734 575 740, +420 734 575 741, +420 734 575 742 + poklad. hodiny:

pondělí až středa 08 – 12 hod., 13 – 14:30 hod., čtvrtek 08 – 12 hod.,
13 – 14 hod., pátek 08 – 12 hod., e-mail: podatelna@exekucebreclav.cz

úřední hodiny: pondělí, úterý a středa 08 – 12 hod., 13 – 14:30 hod.
www.exekucebreclav.cz    ID datové schránky: r4dsxd7

 Č.j. 160 EX 307/24-125
Ev.č. opr.: 6377201803, 2030846284

DOPLNĚNÍ OZNÁMENÍ O PŘIHLÁŠENÝCH POHLEDÁVKÁCH

Mgr. Marcela Petrošová, soudní exekutor Exekutorského úřadu Břeclav, sídlem 17. listopadu
č.p.  2995/1a,  690  02  Břeclav,  pověřený  provedením exekuce  Okresním soudem v  Rychnově  nad
Kněžnou dne 30.1.2024 pod č. j. 3 EXE 69/2024-15, podle pravomocného a vykonatelného notářského
zápisu, sepsaného Mgr. Barborou Soukupovou Hudečkovou, notářským kandidátem pověřeným Mgr.
Martinem  Divišem,  dne  19.7.2023,  č.j. NZ  1180/2023,  N  1171/2023,  a  vykonatelného  rozsudku
Okresního soudu v Rychnově nad Kněžnou z 1.2.2024, č.j. 7 C 241/2023-45, k uspokojení pohledávky
oprávněné Česká spořitelna, a.s., sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha, IČ: 45244782
proti povinnému Michał Łukasz Haładyniak,  bytem Jiráskova č.p. 496, 517 24 Borohrádek, nar.
18.12.1984
ve výši 366.228,62 Kč s příslušenstvím,

DOPLŇUJE oznámení č.j. 160 EX 307/24-124, vydané v souladu s ust. § 336p odst. 1 a 2
o.s.ř.,  a  vyvěšené  na  úřední  desku  dne  11.6.2025,  o  kterých  přihlášených  pohledávkách
rozhodne  v rozvrhu  nejvyššího  podání  dosaženého  v řízení  prodejem  nemovitých  věcí
povinného vedeným pod sp. zn. 160 EX 307/24.

I. Seznam přihlášených pohledávek – pohledávka   neuvedená v     oznámení č.j. 160 EX 307/24-124  :  

1/ MONETA Money Bank a.s., IČ 25672720, sídlem Vyskočilova 1442/1b, 140 00 Praha 4, Michle, 
pohledávka ve výši 319.324,82 Kč s přísl., skupina 4., pořadí k 24.7.2024.

Poučení:
Přihlášení věřitelé mohou jako další věřitelé povinného popřít přihlášení pohledávky co do jejich pravosti, výše,
zařazení do skupiny a pořadí, a to nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení, nebo v téže lhůtě
žádat, aby k rozvržení rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkám a žádosti o jednání učiněným
později nebude přihlíženo (ust. § 336b odst. 4 písm. b) o.s.ř.).

Přihlášení  věřitelé  jsou povinni  bezodkladně oznámit  soudnímu exekutorovi změny týkající  se přihlášky,  ke
kterým došlo po její doručení soudnímu exekutorovi. Při neoznámení věřitel odpovídá za škodu tím způsobenou
(ust. § 336f odst. 5 o.s.ř.).

Jestliže soudní exekutor do zveřejnění tohoto oznámení nerozhodl o některé přihlášce podle ust. § 336f odst. 4
o.s.ř., uvede tuto skutečnost v oznámení samostatně (viz. III. bod shora). Nebude-li přihláška pohledávky poté
odmítnuta,  zašle  soudní  exekutor  oprávněnému,  povinnému  a  všem  přihlášeným  věřitelům,  o  jejichž
pohledávkách soudní  exekutor  rozhodne v rozvrhu,  dodatečné  oznámení  o  projednání  takové pohledávky,  a
poučí je, že nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení mohou pohledávku popřít co do její pravosti, výše,
zařazení do skupiny a pořadí, nebo požádat, aby k rozvržení rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání, s tím,
že k námitkám nebo žádosti o jednání učiněným později se nepřihlíží.

V Břeclavi dne 12.6.2025

 Mgr. Tereza Lungová
exekutorská kandidátka

pověřená soudní exekutorkou
Mgr. Marcelou Petrošovou


	Č.j. 160 EX 307/24-125
	DOPLNĚNÍ OZNÁMENÍ O PŘIHLÁŠENÝCH POHLEDÁVKÁCH
	V Břeclavi dne 12.6.2025


		2025-06-12T12:26:35+0200




